

# Domstolarna.

## Visby rådhusrätt.

**Betongvalvet som rasade.** I målet mellan Arvid Pettersson, kar., samt herr Hilding Hanson och Karl Larsson, svar., ang. skadestånd hördes i dag två vittnen rörande prover av materialet i det nedrasade valvet. Proverna, som sedermera insänts till statens materialprovvningsanstalt, hade tagits dels på hösten 1928, dels senare, i bägge fallen sedan valvet ombyggt, varför ingendera av vittnena kunde med säkerhet avgöra, om de tagna proven verkligen härrörde från det gamla valvet. Av allt att döma torde dock så vara förhållandet.

I utlåtande från materialprovvningsanstalten betecknas materialet i de insända proverna vara av underhålligast tänkbara beskaffenhet. Dess tryckhållfasthet beräknas till omkring 6 kg. pr kvem., och då valvet dessutom på ena sidan givits otillräckligt fäste hade det varit otänkbart, att det skulle bära en person av normal kroppsstorlek. Anstaltens föreståndare betecknar materialet såsom det sämsta i sitt slag, han därtills sett.

Målet uppsköts till den 3 juni för vidare utredning.

**Fylleri och släckt cykellykta** förskaffade en person sammanlagt 20 kr. böter, en fyllerist, som underlåtit att inställa sig, dömdes härför till 5 kr. böter och målet uppsköts. Ytterligare 2 fyllerister — 2 tior.

## Södra häradsrätten.

**För fylleri och slagsmål** å allmän väg har slaktaren Gustaf Johansson dömts till 75 kr. böter samt i ersättning för sveda och värk till slaktaren H. Myrdahl 25 kr.

**En dyr dikeskörning.** Chauffören Gust. Gardell, som i höstas körde i diket med sin bil, varvid två av de medföljande passagerarna skadades, dömdes att till den ene, Josef Fredin, Burs, utbetala i skadestånd 1,143 kr. och till den andra, Klara Bladh, 55 kr.

**För att ha utövat fosterfördrivning** i ett tiotal fall har ogifta Olivia Elisabeth Olsson från Skön av Njurunda tingslags häradsrätt dömts till 2 års straffarbete.

**Misshandeln på logementet.** Krigsrätten vid Skånska kavalleriregementet avkunnade i lördags utslag i målet mot korpralerna Nilsson och Jönsson, vilka åtalats för det bekanta slagsmålet på kasernen natten till den 14 april, då en värnpliktig Södergren misshandlades. Ansvaryrkandet mot korpral Nilsson ogillades, men korpral Jönsson dömdes till två månaders fängelse för misshandel, varjämte han skall ersätta Södergren med 150 kr. för sveda och värk.

**Tjuv med konstig specialitet.** Stockholms rådhusrätt dömde i torsdags typografen Erik Birger Boström för tredje resan stöld till ett år och en månads straffarbete. Boström hade specialiserat sig på att stjäla klockor från skomakare. Han hade listat ut, att dessa hantverkare ofta ha sina fickur hängande på väggen bredvid sitt arbetsbord. För att komma åt att stjäla dessa har Boström kommit in i affären och odmjukt bett att själv få laga sina skodon. När han då i några fall visats välvilligt tillmötesgående, har han slagit sig ned vid arbetsbordet och börjat arbeta. Hade då Boström »tur», så hände det, att han kunde bli lämnad ensam för en stund. Då var han ögonblickligen färdig att snappa åt sig klockan och försvinna innan mästaren visade sig på nytt.